STATUTI

I SHOQERISE ME PERGJEGIESI TE Kumszn‘ |
- YKEATD OVERSEAS SERVICES” shpk.

s

Mbi bazin e ktirkcsnvc tc llgjlt Nr. 9901 te dates 14 04 2008 "Per shaqer!te Y?egrare" dhc te hgm Nr.
9723 te dates 03.05.2007 "Per Qendren Kombétare 1¢ Regjfistrimit, krijohet shoqeria tregtare " KEAP
OVERSEAS SERVICES" sh. pk., ecilado teveproj né perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqx

Nent 1
Emértimi i shoglris¢ dhe Themcluesi

1) Emni i shoqérisé themcluar sot m¥ daté 14/06/2023 éshté “KEAP OVERSEAS SERVICES”
shpk;
2) Shoqgéria themelohet né formén ¢ shogérisé me pcrg;eg;ésu té¢ kufizuar né pérputhje me

_legjislacionin shqiptar; . ,
3) Themeluesi i shogéris@ Eshid Armando Pashollari, atés:a Ku_)tlm, shtctas Shqlptar, identifikuar me
ané t& kartés sc identitetit me numér personal identifikimi H801270210 i dat€lindjes 27/01/1978,
lindur n& dhe banues n& Permet, madhor me zot€si t€ ploté Jundnke pér t& vepruar,

- ‘Neni 2
Objekti

1) Shogéria do té kryejé aktivitetin e méposhém:
a) Agjenci punesimi dhe Konsultimi;
b) Import — eksport 1€ natyres trcgetarc,
¢) Marketing;

Neni 3:
Kohézgjatja

1) Kohézgjatja e shoqéris¥ &shié ¢ pacakiuar.

Neni 4:
Sclia

1) Shoqiria e ka selin& n& Rruga “Muhamet Deliu, Nr, 36, H. 3 Kodi Postar 1040, Tirane.
2) Me vendim té organit administrativ, shogtria mund (& hapé degé ose zyra perfaqésimi brenda dhe

jashté territorit t& Shqipé&risé,

Neni 5
Kapitall themeltar

Fagele2
| Akl § Themellmif
- KEAP OVERSEAS SERVICES shpk

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

e R R R R R e e e B e et N b LR R L e . ) Btk bbb« ek : A\
l. ubc:}-x [T N

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &sht& 100,000 (njé qind mije) Leké. Pjesémarrja e themeluesit
n€ kapitalin e shoqérisg &shté né pérputhje me kontributin e tij t& méposhtem:

a) Ortaku themelues Armando Pashollari, zotérues i kuotave me vler t& pérgjithshme 100,000
(njé qind mije) Leké, q& p&rben 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqgrisg,

2) Kontributi i ortakut mund t& jet& n& para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo té

drejta).

" Neni 6
Administratori

.1) Administraioii i shoqérisé¢ emérohet Armando Pashollari, atésia Kujtim, shtetas Shqiptar,
“identifikuar me an& t& kartds se identitetit me numér personal identifikimi H801270210 1
| datélmdjes 27/01/1978 lmdur né dhe banues ng Permet;, me afat emérimi 5 vjegar.

Neni 7
Baza Ligjore

1) Shoqéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me ket& statut dhe dispozitat e

legjislacionit shqiptar. , - , .,. .
> 2) Pérsa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqérité
" tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republik&n e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

1) Té gjitha mosmarreveshJet qé mund te lindin do t& zgpdhen me mlrekupttrn né t& kundért do té
zgpdhen népérmjet organeve t€ posagme t& njohura nga ligji.
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